

Aleksis K



Yrjö W. Puska

Joku ruotsalainen sukututkija on saanut selville, että Yhdysvaltain presidentillä George W. Bushilla saattaa olla suomalainen esi-isä, nimeltään Måns Andersson. Hän tosin muutti aikoinaan Amerikkaan Ruotsista, mutta oli mahdollisesti sitä ennen tullut Ruotsiin Suomesta.

Se on siinä ja siinä, kannattaako tätä asiaa sen enempää selvittää, jos kerran ruotsalaiset ovat valmiita ottamaan tämän Anderssonin omaan piikkiinsä. Ehkä olisi viisasta antaa heidän pitää Bushin sukuhaaransa ja vaieta visusti siitä, että sen juuret kenties ovatkin Suomen puolella.

Kun asia on jo päässyt vuotamaan julkisuuteen, ehkä sitä voidaan kumminkin vähän tarkastella. Varsinkin Ruotsin vallan aikana on ollut mahdollista, että mies nimeltä Andersson on voinut olla kotoisin Suomesta: joku kirkonkirjoihin ruotsiksi kirjattu Antinpoika. Hänen tiedetään Amerikassa asuneen Finlandiksi sanotussa paikassa, mikä viittaa juuri Suomeen.

Hieman ongelmallisempi on miehen etunimi Måns, varsinkin kun siinä on tuo ruotsalainen ä. Mitä on Måns suomeksi? Lähimpänä tuntuu olevan Manne, ja sehän tietysti avaisi sukuselvitykseen aivan uusia ulottuvuuksia, joista voisi saada vaikka sukuromaanin.

Kysymystä voidaan lähestyä myös toisin päin, siis katsomalla, muistuttaako George W. enemmän ruotsalaista vai suomalaista. Hänen nimensä tarkoittaa puskaa, joka on melkein sama sekä ruotsiksi että suomeksi, joten siitä ei ole paljon apua. Suomalaisiin esi-isiin tosin viittaa vahvasti se, että meillä on ollut vielä viime sodissakin runsaasti puska-jusseja, kun taas ruotsalaisten viime sotien sankareita ovat olleet mm. hakkapeliitat ja Sven Tuuva.

Käytöstavoistakin saadaan ehkä jotakin osviittaa. Ruotsalaisuuteen viittaa se, että Bush on ottanut kantaakseen koko maailman parantamisen, suomalaisuuteen taas se, että hän yrittää tehdä sen tappelemalla, ja joskus hänelle on kuulemma maistunut myös miestä väkevempi.

Näillä perusteilla näyttää siltä, että Bushin juuret ovat vähintään 50 prosentin todennäköisyydellä juuri Suomessa. Nyt vain pitää jatkotutkimuksessa penkoa vanhoista kirkonkirjoista esille kaikki Antinpojat, erityisesti Manne, ja yrittää selvittää, minkälaisia miehiä he oikein olivat.

Jos sitten lopulta käy selväksi, että Puskan Yrjö tosiaan on meikäläisiä, mitä pitäisi tehdä? Varmaankin Suomen valtiojohto ensi hätään pyytää anteeksi ainakin islamilaisilta, hehän eivät Bushista oikein tykkää. Sen jälkeen Bush pitää kiireen vilkkaa kutsua vierailulle Suomeen, samaan tapaan kuin Tarja Halosen näköiskoomikko Conan O'Brien ja muutamat muutkin komeljanttarit.

Epäilemättä eri puolilta Suomea löytyy useitakin kuntia, jotka ovat valmiit lahjoittamaan Bushille ilmaisen, pensaikkojen suojaaman saunatontin, ehkä peräti omakotitalon. Mikäli presidentti saadaan ihastumaan sellaiseen tarpeeksi, hän kenties päättää jäädä lopullisesti asumaan tänne isiensä maille. Siitä olisi ainakin se hyöty, ettei hän enää olisi koko maailman näköksellä.